



۲

شعله‌های کرونا در تهران روشن شده است

روزنامه صبح ایران



۳

مخالف قیمت گذاری دستوری هشتم

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ / ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲ / ۳۰ ژانویه ۲۰۲۱

استخراج رمزارزها توسط چینی‌ها موجب کمبود برق در ایران شد؛

ماجرای پیچیده رمزارزها

بهاه‌ای برای آشتی؛

دایی و کریمی هم گریه شدند میناوند در خانه ابدی آرام گرفت



افزایش تعداد مبتلایان کرونا در هفته گذشته؛ ۵۸۷ مرگ، ۴۴۳۲۱ خطر مرگ؛

اعداد، از موج چهارم خبر می‌دهند؟



استخراج رمزارزها توسط چینی‌ها موجب کمبود برق در ایران شد؛

ماجرای پیچیده رمزارزها



۱۰۰ مگاوات بوده است. او توضیح داده است: در حالی که از همه مشتریان درخواست می‌شود که حتی یک لامپ اضافه را خاموش کند استفاده از چنین دستگاه‌های موجب ناپایداری در شبکه برق شده و احتمال خاموشی‌ها را افزایش می‌دهد. در خبری دیگر اعلام شده است در بازرسی از کارخانه متروکه تولید نوشابه در قم نیز ۱۵۰ دستگاه استخراج بیت کوین با ارز دیجیتال کشف و جمع‌آوری شد. این آمار در سراسر کشور قابل رصد است.

سهم ماینرها از مصرف برق کشور چقدر است؟ مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق اعلام کرده است که کمتر از یک درصد برق کشور توسط مراکز استخراج هرمزد مصرف می‌شود و در صورت شناسایی کسانی که از برق غیر مجاز برای این کار استفاده می‌کنند علاوه بر جریمه به مراجع قضایی در راستای مدیریت مصرف برق جلوگیری از خاموشی با استخراج

افزایش قابل توجه قیمت بیت‌کوین مرزهای مجازی در بازارهای جهانی از یک سو و کاهش قیمت‌ها در بازارهای سنتی ایران از سوی دیگر زمینه را برای افزایش اشتیاق در حوزه ماینینگ افزایش داد.

اولین بار وقتی آلودگی شدید هوا در تهران نفس کشیدن را برای اهالی پایتخت دشوار کرد، بسیاری پای بیت‌کوین را به ماجرای آلودگی هوا باز کردند و افزایش مصرف برق را ناشی از رشد دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز اعلام کردند.

به این ترتیب پس از یک سال بار دیگر ماجرای استخراج رمز ارز و ماینینگ بر سر زبان‌ها افتاده؛ نکته متفاوت اما اینجا بود که ایران همواره در ماه‌های گرم سال با کمبود برق رو به روز و سال گذشته نیز در تابستان ماجرای استخراج رمز ارزها به ماجرای مهم در فضای خبری تبدیل شده بود اما امسال در زمستان این اتفاق رخ داد تا روشن شود حجم استخراج رمز ارزها افزایش قابل توجهی را تجربه کرده است.

در آخرین روزهای دی ماه بود که انتشار تصویر قبض برق ۴۰ میلیارد تومانی به بحث داغ رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد. توضیحات ارائه شده در خصوص این قبض برق را اینجا بخوانید.

توانیر در آخرین روزهای دی‌ماه اعلام کرد که بیش از ۴۵ هزار دستگاه استخراج رمز است که به صورت غیر مجاز به این کار اقدام کرده بودند جمع‌آوری شده اند. محمدحسن متولی‌زاده می‌گوید: این تعداد ماینر غیرمجاز که در روزهای گذشته شناسایی شده بودند، هم‌زمان با اجرای برنامه سراسری تعدیل روشنایی و اصلاح انشعاب و رمز ارزها جمع‌آوری شدند. به گفته وی مصرف برق این دستگاه‌های غیرمجاز نزدیک به

خبر ۳ منبع بیشترین عامل آلودگی هوای کلانشهرها

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با بیان اینکه طبق برآورد سازمان جهانی بهداشت، ۲۰ درصد از سرطان‌های ریه ناشی از آلودگی هوا هستند، گفت: متأسفانه از زمان تصویب و ابلاغ اجرای قانون هوای پاک از سال ۱۳۹۶ تاکنون اقدام جدی در زمینه کاهش آلاینده‌های هوا انجام نشده است. دکتر عباس شاهسونی، با اشاره به سرطان‌زا بودن ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون، گفت: از سال ۲۰۱۶ ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون به‌عنوان آلاینده‌های سرطان‌زا شناخته شد و در عین حال موسسه‌ای هم تحت نظر سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که به‌طور کلی آلودگی هوا به‌طور قطعی سرطان‌زا است. در عین حال طبق برآورد سازمان جهانی بهداشت، ۲۰ درصد از سرطان‌های ریه ناشی از آلودگی هوا هستند. شاهسونی همچنین اظهار کرد: مهمترین مشکل ما در زمینه آلودگی هوا ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون در شهر تهران و سایر کلان‌شهرها است. وی درباره اقدامات اساسی در زمینه کاهش آلودگی هوا، تصویب کرد: اقدام اصلی که باید انجام شود، اجرای قانون هوای پاک بدون هیچگونه ملاحظاتی است. زیرا منابع آلودگی هوا فقط از یک منبع نیست و منابع ثابت، متحرک، سوخت‌های خودروهای دیزلی، موتورسیکلت‌های فرسوده و خودروهای فرسوده از جمله منابع آلوده کننده هوا در تهران و کلان‌شهرها محسوب می‌شوند. البته بیشترین درصد آلودگی به خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده و خودروهای دیزلی مربوط است. وی تأکید کرد: تاکنون متأسفانه اقدام جدی در زمینه کاهش آلاینده‌های هوا انجام نشده است. طبق بررسی‌هایی که انجام داده‌ایم، از زمان تصویب و ابلاغ اجرای قانون هوای پاک از سال ۱۳۹۶ تاکنون که در پایان سال ۱۳۹۹ به سر می‌ریم، عملاً میزان ذرات معلق در هوا کاهش نداشته است و به همان مقدار است. بنابراین تاکنون این قانون هیچگونه تأثیری بر کاهش آلودگی هوا نداشته است.

روزنامه صبح ایران

جناب آقای دکتر حسین انتظامی

ضایعه در گذشت خادم‌الرضا^ع مرحوم حاج محمد انتظامی پدر گرامیتان باعث تألم و تأثر شد. خاموش شدن شمع نورانی وجود آن مرحوم را تسلیت عرض کرده، امیدواریم که خانواده محترم انتظامی ما را در غم بزرگ خود شریک دانسته و خداوند روح این پدر مهربان را قرین رحمت و مغفرت گرداند.



کار گروه پیگیری مطالبات صنفی روزنامه‌های خصوصی

سرمقاله

بدرود پسر پرسپولیس

امیر کریمی شاید فوتبال ما به تو بیشتر از این حرف‌ها مدیون باشد. تیم ملی امید و بازیهای مقدماتی المپیک بارسلون، ترکیبی از نسل آینده فوتبال بود به رهبری حسن حبیبی، هرچند به المپیک راه نیافت اما یک دهه فوتبال این مملکت را بیمه کرد. حلالی، مهدوی کیامطهری، کریم باقری، داوود مهبلائی و خیلی‌های دیگر در آن تیم چهار شدند، اما در همان تیم یک چپ پای جوان با صورتی استخوانی و موهای مجعد در آن تیم خوندنمای می کرد، با استایلی متفاوت از چپ‌های آن روز، روی ضربات ایستگاهی و سانترهایش، شاید نزدیک‌ترین استایل به مجتبی محرمی و حتی مجید نامجو مطلق. بازیکنی که در پس آن روزهای تهران توپ می‌زد و خیلی زود به پرسپولیس پیوست و خیلی زود در تیم ملی جا افتاد و بعد از آن در انشورم گراتس جای ثابت پیدا کرد. جام ملت‌های ۹۶ بازی با تایلند، بازی قبلی را به عراق باخته بودیم و شک و تردید بین اهالی آنروزهای فوتبال حتی در مورد صعود از گروه مقدماتی وجود داشت. ترکیب دین محمدی و اکبریوسفی در چپ جواب نداد، پوزه چاره‌ای شاید نبود، مالیکی که دست روی نام یک جوان گذاشت، همان کسی که شاید به پشتیبانی بازی او بود که مالیکی کهن رضا شاهرودی نفر اول جناح چپ تیم ملی را قبل از مسابقات به واسطه بی‌انضباطی اخراج کرده بود، بازی با تایلند بر سر توپ‌های سکوئی پرتاب برای تو شاید فوتبال ما بود. اوسط نیمه اول استارت از نیمه زمین، زدن به در مخالف و عرض محوطه جریمه حریف و ضربه با پای غیر تخصصی و گل گلی که ما را به جدول که نه به کل جام برگرداند و بعد از آن فتح و الفتوحات یکی پس از دیگری شروع شد و در نهایت در عین بدشانسی و شایستگی مقام سوم مسابقات بسنده کرد که کمترین حق آن تیم بود. همان جا بود که فوتبال بعد از چندین سال تاریکی از قهرمانی پکن به بعد مورد اقبال عمومی قرار گرفت و باز هم روی زبانها چرخید و در نهایت و ادامه همین برداختن به فوتبال نتیجه‌اش صعود به جام جهانی و حرفه‌ای تر شدن این فوتبال. شاید اگر گل تو نبود حقالق در کوتاه مدت هم خبری از این فوتبال و هیاهوهای آن نبود. میناوند در دوران فوتبال انقدر خوب بود که حتی وقتی در حدود ۲۸ سالگی با کمی بیشتر که از فوتبال خداحافظی کرد باز هم فراموش نشود، رکورد بازیکنان لژیونر ایرانی در جام باشگاههای اروپا خود او بود، هنوز هم دوتل‌های او با نامداران این عرصه در مستطیل سبز در خاطره‌ها مانده. ده بازی در جام باشگاه‌ها و دو قهرمانی در اتریش و دو سوپر جام و یک جام حذفی اتریش کارنامه میناوند بود، بازیکنی که شاید هیچوقت به حق و خود در فوتبال ما نرسید، هرچند گاهی اشتباهاتی داشت اما کسی هم حق مربیگری را به معنای واقعی کلمه برای او ادا نکرد. کسی که از جنوب شهر تهران شروع کرد تا اتریش رشد کرد اما خیلی زود و راحت کنار رفت. شاید اینروزهای بر زرق و برق فوتبال با گل تو به تایلند استارت خورد، با آن شوت با پای غیرتخصصی به زاویه مخالف، حالا هم بدون تعارف بر سرو صانترین مرگ کروناهی می‌شود. میناوند زده شد، تا شاید دوستان به خودش نشان بیايند و با رفتن تو اتفاقی مهم در این مرنوبو بیفتد و این ویروس نخس هم از بین برود و یا با رفتنت خیلی‌ها که مسئولیتی دارند جدی تر پیگیر حل این مسئله متحوسن بپردازند. رفتن تو آغازی دیگری می‌شود؟ مانند گل زیبایت به تایلند که زندگی و نفس را به شریان گرفته فوتبال ما بازگرداند و جشن پس از گل که شکرگذاری از خدایت هم جزو آن بود.

کنندگان رمز ارز های مجاز مذاکره کردیم تا در این زمان فعالیت خود را متوقف کنند.

در این راستا فعالیت استخراج کنندگان رمز چینی هم متوقف شده است. به گفته محمد حسن متولی زاده فعالیت بزرگترین سایت استخراج رمز ارز در رفسنجان در قالب همین توافق در آخر آخرین روزهای دی‌ماه متوقف شد.

او درباره قوانین مترتب و استخراج رمز ارز توسط سرمایه‌گذاران خارجی نیز توضیحاتی کلی داده و اعلام کرده است بر اساس قوانین و مقررات درس های مجاز برق را به قیمت صادراتی دریافت می‌کنند اما مقرر شده است که فعالیت خود را به زمانی موکل کنند که ایران با کمبود برق روبه‌رو نباشد.

در عین حال نرگس مرادآبادی، یکی از کارشناسان حوزه رمز ارز نیز این نکته را تأیید کرده است که تقاضا برای سرمایه‌گذاری خارجی در این حوزه بسیار بالاست و کشور چین و سایر کشورهای آسیای جنوب شرقی مهمترین متقاضیان فعالیت در حوزه استخراج رمز مجازی در ایران هستند بسیاری از کارشناسان معتقدند که یکی از مهمترین دلایل اقبال خارجی‌ها و همچنین شهروندان داخلی برای استخراج رمز ارز موضوع پایین بودن قیمت برق در ایران است

حالا هرچند با کاهش قیمت انواع رمز ارزها در بازار های جهانی بحث داغ استخراج رمز ارز در ایران کمی به سردی گراییده است اما همچنان قیمت بیت‌کوین به پس از کاهش بسیار بالا در محدوده ۳۱ هزار دلاری است که البته رقمی بسیار بالا با توجه به هزینه برق مصرفی آن برای ایران تلقی می‌شود.

به نظر می‌رسد حوزه رمز ارزها و ارزهای دیجیتال نیازمند مشخص شدن رگولاتوری برای ساماندهی آن در شرایط کنونی و آینده است.

کاهش آمار مدارس نایمن کشور به ۱۹.۵ درصد

تهران دارای بیشترین مدارس تخریبی



کشور را توجه به اعتبارات عمرانی و رشد بودجه ای این حوزه دانست و گفت: در سال ۹۱، اعتبارات عمرانی برای مدرسه سازی ۳۰۲درصد، در سال ۹۲ حدود ۲ درصد، در سال ۹۳ حدود ۱.۶ درصد، در سال ۹۴ حدود ۲ درصد، در سال ۹۵ حدود ۱.۹ درصد و در

مهرالله رخشانی مهر، در این باره توضیح داد که در سال ۹۵ آمار مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی ۳۰ درصد بود که سهم مدارس نیازمند مقاوم سازی ۱۸ درصد و سهم مدارس نیازمند تخریب و بازسازی مجدد ۱۲ درصد بود که اکنون با کاهش آمار به ۱۹.۵ درصد، شمار مدارس نیازمند مقاوم سازی به ۱۲.۵ درصد و شمار مدارس نیازمند تخریب و بازسازی به هفت درصد رسیده است.

وی افزود: همچنان تهران بیشترین آمار مدارس تخریبی را دارد. در این استان نیز اقداماتی صورت گرفته و آمار کاهشی بوده اما هنوز تهران از حیث مدارس تخریبی در رتبه اول

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور یک علت مهم کاهش مدارس نایمن در سطح

سال ۹۶ حدود ۱.۵ درصد بود.

رخشانی مهر ادامه داد: اعتبارات عمرانی دوباره از سال ۹۷ قوت گرفت و به ۳ درصد رسید و این رشد ادامه یافت تا جایی که در سال ۹۸ به ۳.۳ درصد و در سال ۹۹ به ۴.۸ درصد رسید و در لایحه بودجه سال آینده نیز روی ۵ درصد بسته شده است. اینکه از اعتبارات عمرانی کشور سهم بیشتری دریافت کنیم نشان می‌دهد که به حوزه ساخت و ساز مدارس توجه بیشتری شده است.

وی با بیان اینکه در سال ۹۶ اعتبارات عمرانی مدرسه سازی حدود ۸۰۰ میلیارد تومان بود که در بودجه سال ۱۴۰۰ به ۵۱۰۰ میلیارد تومان رسیده و حدود شش برابر شده است گفت: رشد بودجه ای کمک کرده است تا روند تکمیل پروژه های نیمه تمام سرعت بگیرد و آمار مدارس نیازمند گشای سازی کاهش یابد.